1/14Valve de remplissage à plaque
sandwich
Types ZSF et ZSFW
RF 20478/08.11
Remplace: 06.06
Table des matières Caractéristiques
– Clapet anti-retour à déverrouillage hydraulique conçu avec
des embases empilables

Table des matières 1
Caractéristiques 1
Codification 2
Symboles 2
Fonctionnement, coupe: Type ZSF … 3
Injecteurs 3
Fonctionnement, coupe: Type ZSFW … 4
Caractéristiques techniques (en cas d'utilisation en dehors des
valeurs indiquées, veuillez nous consulter!) 5
Courbes caractéristiques (mesurées avec HLP46, ϑhuile = 40
°C ± 5 °C) 6
Encombrement: Type ZSF, CN32 à 160 (cotes en mm) 7
Encombrement: Type ZSF, CN200 (cotes en mm) 8
Encombrement: Type ZSFW, CN32 à 125 (cotes en mm) 9
Encombrement: Type ZSFW, CN160 (cotes en mm) 10
Encombrement: Type ZSFW, CN200 (cotes en mm) 11
Encombrement 12
Dimensions proposées pour la contre-bride (pos. 5) (cotes en
mm) 12
Vis de fixation du distributeur, contre-brides (à commander
séparément) 13
Géométrie des cônes et évaluation de la pression de com-
mande minimale 13
Débit qV en l/min (A vers B) pour les différentes situations
d'utilisation (∆p = 0,3 bar) 14
Notes 15
Notes 16
2/14	 Bosch Rexroth AG   Hydraulics ZSF; ZSFW   RF 20478/08.11
Codification
Valve de remplissage à plaque
sandwich
Pour l'installation du distributeur 1)	= W
Calibre 32	 = 32
Calibre 40	 = 40
Calibre 50	 = 50
Calibre 63	 = 63
Calibre 80 	 = 80
Calibre 100	 = 100
Calibre 125	 = 125
Calibre 160	 = 160
Calibre 200	 = 200
Type de raccordement
Pour raccord à bride	 = F
Sans décompression	 = 0
Avec décompression sur demande
Autres indications en clair
Trou pour injecteur
Sans désign. =� CN32 à 160
D40 =� CN200 (Ø4 mm)
Type de raccord
01 =� Trous de vissage avec filetage-gaz
selon ISO 228, DIN EN 3852-Partie 2
Matière des joints
M =� Joints NBR
(autres joints sur demande)
Attention!
Tenir compte de l'aptitude des fluides hydrauliques
utilisés pour les joints!
CN32 à 100 et CN160
1X =� Séries 10 à 19
(10 à 19: cotes de montage et de raccordement inchangés)
CN125 et 200 2)
2X =� Séries 20 à 29
(20 à 29: cotes de montage et de raccordement inchangés)
Pression d'ouverture cône principal
1 =� pO ≈ 0,12 bar
ZSF F 0 1 M 01 *
1)	Codification "W" uniquement nécessaire pour le modèle
prévu pour l'installation d'un distributeur. Distributeur à tiroir
du type 4WE 6 D… (notice 23178) ou distributeur à clapet du
type M-.SEW 6… (notice 22058), à commander séparément
2)	Compatible avec la série 1X
Symboles
Va
lv
e
de
 re
m
pl
is
sa
ge
 d
u
ty
pe
 Z
SF
CN32 à 160,
avec prise de télécommande (raccord X)
CN200
X
B
P
A
A B
P T
X